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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계 괴산읍 ~ 불정면

부서: 괴산읍

정책: 주민 만족 서비스 제공(괴산읍)

단위: 효율적인 괴산읍 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

괴산읍 1,208,373 1,196,709 11,664

주민 만족 서비스 제공(괴산읍) 306,990 302,522 4,468

효율적인 괴산읍 운영 306,990 302,522 4,468

행정운영 및 관리(괴산읍) 81,529 79,761 1,768

201 일반운영비 36,226 33,726 2,500

01 사무관리비 12,670 10,170 2,500

○통합민원발급용 드럼 및 토너

5,000 2,500 2,500경정 500,000원 * 10개

307 민간이전 3,060 3,792 △732

05 민간위탁금 3,060 3,792 △732

○무인경비시스템 유지비 1,380 2,112 △732경정 1,380,000원

공공시설 및 장비유지관리(괴산읍) 137,289 134,589 2,700

201 일반운영비 116,789 114,089 2,700

02 공공운영비 112,589 109,889 2,700

○재래시장 공중화장실 유지관리

3,000 300 2,700경정 3,000,000원

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

○예비군사무실 보수공사(1식)

10,000 10,000 0경정 10,000,000원

행정운영경비(괴산읍) 256,383 249,187 7,196

인력운영비(괴산읍) 162,725 155,939 6,786

인건비(괴산읍) 162,725 155,939 6,786

101 인건비 162,725 155,939 6,786

01 보수 47,463 44,338 3,125

○괴산읍 시간외근무수당(20시간)

47,463 44,338 3,125경정 47,463,000원

03 무기계약근로자보수 115,262 111,601 3,661

○청사관리 27,877 26,567 1,310

-기 본 급 9,896 9,370 526

-기말수당 3,299 3,124 175

-시간외근무수당

1,796 1,694 102

-주휴수당 4,669 4,366 303

-휴일근무수당 719 678 41

-연차수당 998 941 57

-근속가산금 1,980 1,874 106

○환경미화원 80 85,034 △84,954

-인부임(2명) 0 84,954 △84,954

○환경미화원(2명) 87,305 0 87,305

경정 39,900원 * 1명 * 248일

경정 9,895,200원 * 1/3

경정 7,481원 * 1명 * 20시간 * 12월

경정 39,900원 * 1명 * 117일

경정 59,850원 * 1명 * 12일

경정 39,900원 * 1명 * 25일

경정 9,895,200원 * 1명 * 20%

경정 0원



부서: 괴산읍

정책: 행정운영경비(괴산읍)

단위: 인력운영비(괴산읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-기본급 30,968 0 30,968

-상여금 20,465 0 20,465

ㆍ기말수당 7,442 0 7,442

ㆍ정근수당 3,721 0 3,721

ㆍ체력단련비 9,302 0 9,302

-정액수당 4,800 0 4,800

ㆍ가족수당 960 0 960

배우자 960 0 960

ㆍ특수업무수당 2,160 0 2,160

ㆍ작업장려수당 1,680 0 1,680

-복리후생비 14,305 0 14,305

ㆍ정액급식비 3,840 0 3,840

ㆍ가계보조비 2,640 0 2,640

ㆍ교통보조비 3,360 0 3,360

ㆍ명절휴가비 4,465 0 4,465

-초과근무수당 14,367 0 14,367

ㆍ시간외근무수당 6,580 0 6,580

ㆍ휴일근무수당 2,632 0 2,632

ㆍ연차유급휴가수당 5,155 0 5,155

-기타 2,400 0 2,400

ㆍ위험수당 1,200 0 1,200

ㆍ위생수당 1,200 0 1,200

2,580,620원 * 12월

3,720,620원 * 4회 * 50%

3,720,620원 * 2회 * 50%

3,720,620원 * 5회 * 50%

40,000원 * 2명 * 12월

90,000원 * 2명 * 12월

70,000원 * 2명 * 12월

160,000원 * 2명 * 12월

110,000원 * 2명 * 12월

140,000원 * 2명 * 12월

3,720,620원 * 2회 * 60%

548,319원 * 12월

219,328원 * 12월

50,000원 * 2명 * 12월

50,000원 * 2명 * 12월

기본경비(괴산읍) 93,658 93,248 410

기본경비(괴산읍) 93,658 93,248 410

201 일반운영비 40,228 40,068 160

01 사무관리비 33,518 33,358 160

○일직비 18,560 18,400 160경정 80,000원 * 2명 * 116일

405 자산취득비 1,350 1,100 250

01 자산및물품취득비 1,350 1,100 250

○부읍장 의자 250 0 250250,000원 * 1개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감물면

정책: 주민편의 중심의 지역개발(감물면)

단위: 균형있는 지역개발(감물면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

감물면 573,155 547,208 25,947

주민편의 중심의 지역개발(감물면) 260,000 240,000 20,000

균형있는 지역개발(감물면) 260,000 240,000 20,000

소규모 주민숙원사업(감물면) 260,000 240,000 20,000

401 시설비및부대비 260,000 240,000 20,000

01 시설비 260,000 240,000 20,000

○조기집행 상사업비(1등) 20,000 0 20,000

-이담 농로포장공사(100m) 10,000 0 10,000

-광전 농로포장공사(100m) 10,000 0 10,000

행정운영경비(감물면) 183,037 177,090 5,947

인력운영비(감물면) 111,820 106,639 5,181

인건비(감물면) 111,820 106,639 5,181

101 인건비 111,820 106,639 5,181

01 보수 29,144 26,527 2,617

○감물면 시간외근무수당(20시간)

29,144 26,527 2,617경정 29,144,000원

03 무기계약근로자보수 82,676 80,112 2,564

○환경미화원 80 80,112 △80,032

-인부임(2명) 0 80,032 △80,032

○환경미화원(2명) 82,596 0 82,596

-기본급 28,666 0 28,666

-상여금 18,563 0 18,563

ㆍ기말수당 7,058 0 7,058

ㆍ정근수당 2,682 0 2,682

ㆍ체력단련비 8,823 0 8,823

-정액수당 5,760 0 5,760

ㆍ가족수당 1,920 0 1,920

배우자 960 0 960

기타 960 0 960

ㆍ특수업무수당 2,160 0 2,160

ㆍ작업장려수당 1,680 0 1,680

-복리후생비 14,075 0 14,075

ㆍ정액급식비 3,840 0 3,840

ㆍ가계보조비 2,640 0 2,640

ㆍ교통보조비 3,360 0 3,360

ㆍ명절휴가비 4,235 0 4,235

-초과근무수당 12,932 0 12,932

ㆍ시간외근무수당 6,249 0 6,249

ㆍ휴일근무수당 2,500 0 2,500

ㆍ연차유급수당 4,183 0 4,183

경정 0원

2,388,820원 * 12월

3,528,820원 * 4회 * 50%

2,681,820원 * 2회 * 50%

3,528,820원 * 5회 * 50%

40,000원 * 2명 * 12월

20,000원 * 4명 * 12월

90,000원 * 2명 * 12월

70,000원 * 2명 * 12월

160,000원 * 2명 * 12월

110,000원 * 2명 * 12월

140,000원 * 2명 * 12월

3,528,820원 * 2명 * 60%

520,737원 * 12월

208,295원 * 12월



부서: 감물면

정책: 행정운영경비(감물면)

단위: 인력운영비(감물면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-기타 2,600 0 2,600

ㆍ자녀학비보조수당 200 0 200

중학교 200 0 200

ㆍ위험수당 1,200 0 1,200

ㆍ위생수당 1,200 0 1,200

50,000원 * 1명 * 4분기

50,000원 * 2명 * 12월

50,000원 * 2명 * 12월

기본경비(감물면) 71,217 70,451 766

기본경비(감물면) 71,217 70,451 766

201 일반운영비 31,813 31,047 766

01 사무관리비 28,670 27,904 766

○기본수용비 7,290 6,804 486

○기본급량비 1,800 1,680 120

○일직비 18,560 18,400 160

경정 7,290,000원

경정 1,800,000원

경정 80,000원 * 2명 * 116일



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장연면

정책: 행정운영경비(장연면)

단위: 인력운영비(장연면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장연면 548,256 545,950 2,306

행정운영경비(장연면) 171,981 169,675 2,306

인력운영비(장연면) 108,181 106,735 1,446

인건비(장연면) 108,181 106,735 1,446

101 인건비 108,181 106,735 1,446

01 보수 27,439 24,755 2,684

○장연면 시간외근무수당(20시간)

27,439 24,755 2,684경정 27,439,000원

03 무기계약근로자보수 80,742 81,980 △1,238

○환경미화원 80 81,980 △81,900

-인부임(2명) 0 81,900 △81,900

○환경미화원(2명) 80,662 0 80,662

-기본급 27,105 0 27,105

-상여금 18,519 0 18,519

ㆍ기말수당 6,798 0 6,798

ㆍ정근수당 3,224 0 3,224

ㆍ체력단련비 8,497 0 8,497

-정액수당 5,280 0 5,280

ㆍ가족수당 1,440 0 1,440

배우자 960 0 960

기타 480 0 480

ㆍ특수업무수당 2,160 0 2,160

ㆍ작업장려수당 1,680 0 1,680

-복리후생비 13,919 0 13,919

ㆍ정액급식비 3,840 0 3,840

ㆍ가계보조비 2,640 0 2,640

ㆍ교통보조비 3,360 0 3,360

ㆍ명절휴가비 4,079 0 4,079

-초과근무수당 12,063 0 12,063

ㆍ시간외근무수당 6,025 0 6,025

ㆍ휴일근무수당 2,410 0 2,410

ㆍ연차유급휴가수당 3,628 0 3,628

-기타 3,776 0 3,776

ㆍ자녀학비보조수당 1,376 0 1,376

고등학교(1급지 나)

1,176 0 1,176

중학교 200 0 200

ㆍ위험수당 1,200 0 1,200

ㆍ위생수당 1,200 0 1,200

경정 0원

2,258,710원 * 12월

3,398,710원 * 4회 * 50%

3,223,002원 * 2회 * 50%

3,398,710원 * 5회 * 50%

40,000원 * 2명 * 12월

20,000원 * 2명 * 12월

90,000원 * 2명 * 12월

70,000원 * 2명 * 12월

160,000원 * 2명 * 12월

110,000원 * 2명 * 12월

140,000원 * 2명 * 12월

3,398,710원 * 2회 * 60%

502,027원 * 12월

200,811원 * 12월

294,000원 * 1명 * 4분기

50,000원 * 1명 * 4분기

50,000원 * 2명 * 12월

50,000원 * 2명 * 12월

기본경비(장연면) 63,800 62,940 860

기본경비(장연면) 63,800 62,940 860



부서: 장연면

정책: 행정운영경비(장연면)

단위: 기본경비(장연면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 30,496 30,336 160

01 사무관리비 27,638 27,478 160

○일직비 18,560 18,400 160경정 80,000원 * 2명 * 116일

405 자산취득비 700 0 700

01 자산및물품취득비 700 0 700

○청소기 700 0 700



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 연풍면

정책: 주민 만족 서비스 제공(연풍면)

단위: 효율적인 연풍면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

연풍면 737,179 706,922 30,257

주민 만족 서비스 제공(연풍면) 174,057 170,357 3,700

효율적인 연풍면 운영 174,057 170,357 3,700

행정운영 및 관리(연풍면) 33,335 29,635 3,700

401 시설비및부대비 3,700 0 3,700

01 시설비 3,700 0 3,700

○청사 전기증설 공사 3,700 0 3,700

주민편의중심 지역개발(연풍면) 345,000 330,000 15,000

균형있는 지역개발(연풍면) 345,000 330,000 15,000

소규모 주민숙원사업(연풍면) 345,000 330,000 15,000

401 시설비및부대비 345,000 330,000 15,000

01 시설비 345,000 330,000 15,000

○조기집행상사업비(2등) 15,000 0 15,000

-교촌마을회관 광장포장(252㎡) 15,000 0 15,000

행정운영경비(연풍면) 218,122 206,565 11,557

인력운영비(연풍면) 146,311 140,308 6,003

인건비(연풍면) 146,311 140,308 6,003

101 인건비 146,311 140,308 6,003

01 보수 30,678 29,702 976

○연풍면 시간외근무수당(20시간)

30,678 29,702 976경정 30,678,000원

03 무기계약근로자보수 115,633 110,606 5,027

○청소차 운전원 30,125 27,217 2,908

-기 본 급 10,491 9,916 575

-기말수당 3,497 3,306 191

-시간외근무수당

1,904 1,792 112

-주휴수당(유급휴일)

4,950 4,620 330

-휴일근무수당 762 717 45

-연차수당 762 717 45

-근속가산금 1,469 1,389 80

-자녀학비보조수당 1,530 0 1,530

○환경미화원 80 83,389 △83,309

-인부임(2명) 0 83,309 △83,309

○환경미화원(2명) 85,428 0 85,428

-기본급 28,965 0 28,965

-상여금 19,032 0 19,032

ㆍ기말수당 7,108 0 7,108

ㆍ정근수당 3,039 0 3,039

경정 42,300원 * 1명 * 248일

경정 10,490,400원 * 1/3

경정 7,931원 * 1명 * 20시간 * 12월

경정 42,300원 * 1명 * 117일

경정 63,450원 * 1명 * 12일

경정 42,300원 * 1명 * 18일

10,490,400원 * 1명 * 14/100

382,500원 * 1명 * 4분기

경정 0원

2,413,690원 * 12월

3,553,690원 * 4회 * 50%

3,038,029원 * 2회 * 50%



부서: 연풍면

정책: 행정운영경비(연풍면)

단위: 인력운영비(연풍면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ체력단련비 8,885 0 8,885

-정액수당 6,480 0 6,480

ㆍ가족수당 2,640 0 2,640

배우자 960 0 960

셋째자녀이상 1,200 0 1,200

기타 480 0 480

ㆍ특수업무수당 2,160 0 2,160

ㆍ작업장려수당 1,680 0 1,680

-복리후생비 14,105 0 14,105

ㆍ정액급식비 3,840 0 3,840

ㆍ가계보조비 2,640 0 2,640

ㆍ교통보조비 3,360 0 3,360

ㆍ명절휴가비 4,265 0 4,265

-초과근무수당 13,119 0 13,119

ㆍ시간외근무수당 6,292 0 6,292

ㆍ휴일근무수당 2,517 0 2,517

ㆍ연차유급휴가수당 4,310 0 4,310

-기타 3,727 0 3,727

ㆍ자녀학비보조수당 1,327 0 1,327

고등학교(2급지)

1,127 0 1,127

중학교 200 0 200

ㆍ위험수당 1,200 0 1,200

ㆍ위생수당 1,200 0 1,200

3,553,690원 * 5회 * 50%

40,000원 * 2명 * 12월

50,000원 * 2명 * 12월

20,000원 * 2명 * 12월

90,000원 * 2명 * 12월

70,000원 * 2명 * 12월

160,000원 * 2명 * 12월

110,000원 * 2명 * 12월

140,000원 * 2명 * 12월

3,553,690원 * 2회 * 60%

524,314원 * 12월

209,726원 * 12월

281,700원 * 1명 * 4분기

50,000원 * 1명 * 4분기

50,000원 * 2명 * 12월

50,000원 * 2명 * 12월

기본경비(연풍면) 71,811 66,257 5,554

기본경비(연풍면) 71,811 66,257 5,554

201 일반운영비 31,371 31,817 △446

01 사무관리비 27,758 28,204 △446

○기본수용비 6,318 6,804 △486

○기본급량비 1,560 1,680 △120

○일직비 18,560 18,400 160

경정 6,318,000원

경정 1,560,000원

경정 80,000원 * 2명 * 116일

405 자산취득비 6,000 0 6,000

01 자산및물품취득비 6,000 0 6,000

○냉난방기 6,000 0 6,0006,000,000원 * 1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 칠성면

정책: 행정운영경비(칠성면)

단위: 인력운영비(칠성면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

칠성면 703,184 693,309 9,875

행정운영경비(칠성면) 179,473 169,598 9,875

인력운영비(칠성면) 109,624 103,909 5,715

인건비(칠성면) 109,624 103,909 5,715

101 인건비 109,624 103,909 5,715

01 보수 29,688 27,227 2,461

○칠성면 시간외근무수당(20시간)

29,688 27,227 2,461경정 29,688,000원

03 무기계약근로자보수 79,936 76,682 3,254

○환경미화원 80 76,682 △76,602

-인부임(2명) 0 76,602 △76,602

○환경미화원(2명) 79,856 0 79,856

-기본급 27,125 0 27,125

-상여금 17,173 0 17,173

ㆍ기말수당 6,801 0 6,801

ㆍ정근수당 1,871 0 1,871

ㆍ체력단련비 8,501 0 8,501

-정액수당 7,080 0 7,080

ㆍ가족수당 3,240 0 3,240

배우자 480 0 480

셋째자녀(5만) 600 0 600

셋째자녀(10만) 1,200 0 1,200

기타 960 0 960

ㆍ특수업무수당 2,160 0 2,160

ㆍ작업장려수당 1,680 0 1,680

-복리후생비 13,921 0 13,921

ㆍ정액급식비 3,840 0 3,840

ㆍ가계보조비 2,640 0 2,640

ㆍ교통보조비 3,360 0 3,360

ㆍ명절휴가비 4,081 0 4,081

-초과근무수당 12,157 0 12,157

ㆍ시간외근무수당 6,028 0 6,028

ㆍ휴일근무수당 2,411 0 2,411

ㆍ연차유급휴가수당 3,718 0 3,718

-기타 2,400 0 2,400

ㆍ위험수당 1,200 0 1,200

ㆍ위생수당 1,200 0 1,200

경정 0원

2,260,370원 * 12월

3,400,370원 * 4회 * 50%

1,870,822 * 2회 * 50%

3,400,370원 * 5회 * 50%

40,000원 * 1명 * 12월

50,000원 * 1명 * 12월

100,000원 * 1명 * 12월

20,000원 * 4명 * 12월

90,000원 * 2명 * 12월

70,000원 * 2명 * 12월

160,000원 * 2명 * 12월

110,000원 * 2명 * 12월

140,000원 * 2명 * 12월

3,400,370원 * 2회 * 60%

502,266원 * 12월

200,906원 * 12월

50,000원 * 2명 * 12월

50,000원 * 2명 * 12월

기본경비(칠성면) 69,849 65,689 4,160

기본경비(칠성면) 69,849 65,689 4,160

201 일반운영비 30,779 30,619 160



부서: 칠성면

정책: 행정운영경비(칠성면)

단위: 기본경비(칠성면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 28,172 28,012 160

○일직비 18,560 18,400 160경정 80,000원 * 2명 * 116일

405 자산취득비 4,630 630 4,000

01 자산및물품취득비 4,630 630 4,000

○복사기 4,000 0 4,0004,000,000원 * 1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문광면

정책: 주민 만족 서비스 제공(문광면)

단위: 효율적인 문광면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문광면 468,892 462,762 6,130

주민 만족 서비스 제공(문광면) 124,452 120,184 4,268

효율적인 문광면 운영 124,452 120,184 4,268

행정운영 및 관리(문광면) 29,946 30,678 △732

307 민간이전 1,380 2,112 △732

05 민간위탁금 1,380 2,112 △732

○무인경비시스템 유지비 1,380 2,112 △732경정 1,379,400원

공공시설 및 장비유지관리(문광면) 24,646 19,646 5,000

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

○청사 옥상 방수 공사 5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

행정운영경비(문광면) 94,440 92,578 1,862

인력운영비(문광면) 28,929 27,227 1,702

인건비(문광면) 28,929 27,227 1,702

101 인건비 28,929 27,227 1,702

01 보수 28,929 27,227 1,702

○문광면 시간외근무수당(20시간)

28,929 27,227 1,702경정 28,929,000원

기본경비(문광면) 65,511 65,351 160

기본경비(문광면) 65,511 65,351 160

201 일반운영비 31,107 30,947 160

01 사무관리비 28,064 27,904 160

○일직비 18,560 18,400 160경정 80,000원 * 2명 * 116일



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청천면

정책: 주민 만족 서비스 제공(청천면)

단위: 효율적인 청천면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청천면 1,532,597 1,520,459 12,138

주민 만족 서비스 제공(청천면) 436,122 437,649 △1,527

효율적인 청천면 운영 436,122 437,649 △1,527

행정운영 및 관리(청천면) 82,425 83,375 △950

307 민간이전 5,386 6,336 △950

05 민간위탁금 5,386 6,336 △950

○무인경비시스템 유지비

5,386 6,336 △950경정 149,600원 * 3개소 * 12월

공공시설 및 장비유지관리(청천면) 194,965 195,542 △577

307 민간이전 1,571 1,848 △277

05 민간위탁금 1,571 1,848 △277

○푸른내문화센터 무인경비시스템 유지비

1,571 1,848 △277경정 130,900원 * 12월

401 시설비및부대비 55,100 55,100 0

01 시설비 55,100 55,100 0

○덕평민원실 다목적실 리모델링 공사

20,000 30,000 △10,000

○덕평민원실 외부 부대공사

10,000 0 10,000

경정 20,000,000원 * 1식

10,000,000원 * 1식

405 자산취득비 2,492 2,792 △300

01 자산및물품취득비 2,492 2,792 △300

○난방기 1,900 2,200 △300경정 950,000원 * 2대

행정운영경비(청천면) 383,507 369,842 13,665

인력운영비(청천면) 279,259 274,238 5,021

인건비(청천면) 279,259 274,238 5,021

101 인건비 279,259 274,238 5,021

01 보수 48,739 43,664 5,075

○청천면 시간외근무수당(20시간)

48,739 43,664 5,075경정 48,739,000원

03 무기계약근로자보수 230,520 230,574 △54

○환경미화원 240 230,574 △230,334

-인부임(6명) 0 230,334 △230,334

○환경미화원(6명) 230,280 0 230,280

-기 본 급 83,095 0 83,095

-상 여 금 55,021 0 55,021

ㆍ기말수당 20,690 0 20,690

ㆍ정근수당 8,469 0 8,469

ㆍ체력단련비 25,862 0 25,862

-정액수당 13,920 0 13,920

ㆍ가족수당 2,400 0 2,400

경정 0원

6,924,560원 * 12월

10,344,560원 * 4회 * 50%

8,468,421원 * 2회 * 50%

10,344,560원 * 5회 * 50%



부서: 청천면

정책: 행정운영경비(청천면)

단위: 인력운영비(청천면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

배우자 1,440 0 1,440

기타 960 0 960

ㆍ특수업무수당 6,480 0 6,480

ㆍ직업장려수당 5,040 0 5,040

-복리후생비 41,934 0 41,934

ㆍ정액급식비 11,520 0 11,520

ㆍ가계보조비 7,920 0 7,920

ㆍ교통보조비 10,080 0 10,080

ㆍ명절휴가비 12,414 0 12,414

-초과근무수당 28,510 0 28,510

ㆍ시간외근무수당 12,052 0 12,052

ㆍ휴일근무수당 4,821 0 4,821

ㆍ연차유급휴가수당 11,637 0 11,637

-기타 7,800 0 7,800

ㆍ위험수당 3,600 0 3,600

ㆍ위생수당 3,600 0 3,600

ㆍ반장수당 600 0 600

40,000원 * 3명 * 12월

20,000원 * 4명 * 12월

90,000원 * 6명 * 12월

70,000원 * 6명 * 12월

160,000원 * 6명 * 12월

110,000원 * 6명 * 12월

140,000원 * 6명 * 12월

10,344,560원 * 2회 * 60%

1,004,331원 * 12월

401,733원 * 12월

50,000원 * 6명 * 12월

50,000원 * 6명 * 12월

50,000원 * 1명 * 12월

기본경비(청천면) 104,248 95,604 8,644

기본경비(청천면) 104,248 95,604 8,644

201 일반운영비 41,278 41,724 △446

01 사무관리비 34,142 34,588 △446

○기본수용비 11,178 11,664 △486

○기본급량비 2,760 2,880 △120

○일직비 18,560 18,400 160

경정 11,178,000원

경정 2,760,000원

경정 80,000원 * 2명 * 116일

405 자산취득비 9,090 0 9,090

01 자산및물품취득비 9,090 0 9,090

○직원용 의자 4,000 0 4,000

○송면·덕평민원실 인증기 4,620 0 4,620

○민원실 전자서명기 470 0 470

200,000원 * 20개

2,310,000원 * 2대

470,000원 * 1개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청안면

정책: 주민 만족 서비스 제공(청안면)

단위: 효율적인 청안면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

청안면 851,996 850,422 1,574

주민 만족 서비스 제공(청안면) 223,670 219,670 4,000

효율적인 청안면 운영 223,670 219,670 4,000

공공시설 및 장비유지관리(청안면) 59,535 55,535 4,000

401 시설비및부대비 11,000 7,000 4,000

01 시설비 11,000 7,000 4,000

○부흥민원봉사실 화장실보수 4,000 0 4,000

행정운영경비(청안면) 233,326 235,752 △2,426

인력운영비(청안면) 153,337 155,923 △2,586

인건비(청안면) 153,337 155,923 △2,586

101 인건비 153,337 155,923 △2,586

01 보수 35,209 32,458 2,751

○청안면 시간외근무수당(20시간)

35,209 32,458 2,751경정 35,209,000원

03 무기계약근로자보수 118,128 123,465 △5,337

○환경미화원 120 123,465 △123,345

-인부임(3명) 0 123,345 △123,345

○환경미화원(3명) 118,008 0 118,008

-기본급 40,778 0 40,778

-상여금 27,072 0 27,072

ㆍ기말수당 10,217 0 10,217

ㆍ정근수당 4,084 0 4,084

ㆍ체력단련비 12,771 0 12,771

-정액수당 7,440 0 7,440

ㆍ가족수당 1,680 0 1,680

배우자 960 0 960

기타 720 0 720

ㆍ특수업무수당 3,240 0 3,240

ㆍ작업장려수당 2,520 0 2,520

-복리후생비 20,890 0 20,890

ㆍ정액급식비 5,760 0 5,760

ㆍ가계보조비 3,960 0 3,960

ㆍ교통보조비 5,040 0 5,040

ㆍ명절휴가비 6,130 0 6,130

-초과근무수당 18,228 0 18,228

ㆍ시간외근무수당 9,054 0 9,054

ㆍ휴일근무수당 3,622 0 3,622

ㆍ연차유급휴가수당 5,552 0 5,552

-기타 3,600 0 3,600

ㆍ위험수당 1,800 0 1,800

경정 0원

3,398,140원 * 12월

5,108,140원 * 4회 * 50%

4,083,889원 * 2회 * 50%

5,108,140원 * 5회 * 50%

40,000원 * 2명 * 12월

20,000원 * 3명 * 12월

90,000원 * 3명 * 12월

70,000원 * 3명 * 12월

160,000원 * 3명 * 12월

110,000원 * 3명 * 12월

140,000원 * 3명 * 12월

5,108,140원 * 2회 * 60%

754,489원 * 12월

301,796원 * 12월

50,000원 * 3명 * 12월



부서: 청안면

정책: 행정운영경비(청안면)

단위: 인력운영비(청안면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

ㆍ위생수당 1,800 0 1,80050,000원 * 3명 * 12월

기본경비(청안면) 79,989 79,829 160

기본경비(청안면) 79,989 79,829 160

201 일반운영비 33,925 33,765 160

01 사무관리비 29,882 29,722 160

○일직비 18,560 18,400 160경정 80,000원 * 2명 * 116일



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 사리면

정책: 행정운영경비(사리면)

단위: 인력운영비(사리면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사리면 576,919 573,212 3,707

행정운영경비(사리면) 101,428 97,721 3,707

인력운영비(사리면) 31,212 27,059 4,153

인건비(사리면) 31,212 27,059 4,153

101 인건비 31,212 27,059 4,153

01 보수 31,212 27,059 4,153

○사리면 시간외근무수당(20시간)

31,212 27,059 4,153경정 31,212,000원

기본경비(사리면) 70,216 70,662 △446

기본경비(사리면) 70,216 70,662 △446

201 일반운영비 30,776 31,222 △446

01 사무관리비 28,064 28,510 △446

○기본수용비 6,804 7,290 △486

○기본급량비 1,680 1,800 △120

○일직비 18,560 18,400 160

경정 6,804,000원

경정 1,680,000원

경정 80,000원 * 2명 * 116일



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 소수면

정책: 주민 행정 편의 도모

단위: 효율적인 소수면 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소수면 508,200 498,353 9,847

주민 행정 편의 도모 180,324 172,036 8,288

효율적인 소수면 운영 180,324 172,036 8,288

행정운영 및 관리(소수면) 28,808 29,520 △712

201 일반운영비 13,806 13,786 20

01 사무관리비 4,100 4,080 20

○전기안전검사 수수료 180 160 20경정 90,000원 * 2회

307 민간이전 1,380 2,112 △732

05 민간위탁금 1,380 2,112 △732

○무인경비시스템 유지비 1,380 2,112 △732

공공시설 및 장비유지관리(소수면) 84,971 75,971 9,000

401 시설비및부대비 64,000 55,000 9,000

01 시설비 64,000 55,000 9,000

○청사 옥상 방수 공사 9,000 0 9,0009,000,000원 * 1식

행정운영경비(소수면) 97,876 96,317 1,559

인력운영비(소수면) 29,688 27,089 2,599

인건비(소수면) 29,688 27,089 2,599

101 인건비 29,688 27,089 2,599

01 보수 29,688 27,089 2,599

○소수면 시간외근무수당(20시간)

29,688 27,089 2,599경정 29,688,000원

기본경비(소수면) 68,188 69,228 △1,040

기본경비(소수면) 68,188 69,228 △1,040

201 일반운영비 31,084 30,924 160

01 사무관리비 28,064 27,904 160

○일직비 18,560 18,400 160경정 80,000원 * 2명 * 116일

405 자산취득비 2,700 3,900 △1,200

01 자산및물품취득비 2,700 3,900 △1,200

○회의실 탁자 880 1,500 △620

○회의실 의자 820 2,400 △1,580

○TV 1,000 0 1,000

경정 880,000원

경정 820,000원

1,000,000원 * 1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 불정면

정책: 행정운영경비(불정면)

단위: 인력운영비(불정면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

불정면 679,488 675,263 4,225

행정운영경비(불정면) 184,471 180,246 4,225

인력운영비(불정면) 111,073 106,402 4,671

인건비(불정면) 111,073 106,402 4,671

101 인건비 111,073 106,402 4,671

01 보수 30,453 27,059 3,394

○불정면 시간외근무수당(20시간)

30,453 27,059 3,394경정 30,453,000원

03 무기계약근로자보수 80,620 79,343 1,277

○환경미화원 80 79,343 △79,263

-인부임(2명) 0 79,263 △79,263

○환경미화원(2명) 80,540 0 80,540

-기본급 27,699 0 27,699

-상여금 17,936 0 17,936

ㆍ기말수당 6,897 0 6,897

ㆍ정근수당 2,418 0 2,418

ㆍ체력단련비 8,621 0 8,621

-정액수당 6,000 0 6,000

ㆍ가족수당 2,160 0 2,160

배우자 960 0 960

셋째자녀 1,200 0 1,200

ㆍ특수업무수당 2,160 0 2,160

ㆍ작업장려수당 1,680 0 1,680

-복리후생비 13,978 0 13,978

ㆍ정액급식비 3,840 0 3,840

ㆍ가계보조비 2,640 0 2,640

ㆍ교통보조비 3,360 0 3,360

ㆍ명절휴가비 4,138 0 4,138

-초과근무수당 12,527 0 12,527

ㆍ시간외근무수당 6,110 0 6,110

ㆍ휴일근무수당 2,444 0 2,444

ㆍ연차유급휴가수당 3,973 0 3,973

-기타 2,400 0 2,400

ㆍ위험수당 1,200 0 1,200

ㆍ위생수당 1,200 0 1,200

경정 0원

2,308,210원 * 12월

3,448,210원 * 4회 * 50%

2,417,294원 * 2회 * 50%

3,448,210원 * 5회 * 50%

40,000원 * 2명 * 12월

50,000원 * 2명 * 12월

90,000원 * 2명 * 12월

70,000원 * 2명 * 12월

160,000원 * 2명 * 12월

110,000원 * 2명 * 12월

140,000원 * 2명 * 12월

3,448,210원 * 2회 * 60%

509,145원 * 12월

203,658원 * 12월

50,000원 * 2명 * 12월

50,000원 * 2명 * 12월

기본경비(불정면) 73,398 73,844 △446

기본경비(불정면) 73,398 73,844 △446

201 일반운영비 32,122 32,568 △446

01 사무관리비 28,064 28,510 △446

○기본수용비 6,804 7,290 △486경정 6,804,000원



부서: 불정면

정책: 행정운영경비(불정면)

단위: 기본경비(불정면) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○기본급량비 1,680 1,800 △120

○일직비 18,560 18,400 160

경정 1,680,000원

경정 80,000원 * 2명 * 116일


